1 PRECIO TOTAL FASES 10
2
3

RETORNOS ECONÓMICOS FUTUROS ( VENTAS NETAS) 
RETORNOS ECONÓMICOS FUTUROS (CAPITAL)

5

5
TOTAL 100

Presupuesto
Presupuesto base de licitación (sin IVA): VEINTE MILLONES DE EUROS (20.000.000,00 €)

- Importe total (IVA incluido): VEINTICUATRO MILLONES DOSCIENTOS MIL EUROS (24.200.000,00€)

Fases del contrato
EJECUCIÓN POR FASES ELIMINATORIAS

Estructura 4-2-2 En cada Fase 

• FASE I: Diseño de la solución (eliminatorio)
• FASE II: Desarrollo de un prototipo de la solución propuesta.*

Hito Intermedio no eliminatorio.
Hito Final (eliminatorio)